今后我们将继续在社会责任各方面努力，在追求经济效益的同时，最大化的履行社会责任，促进公司进步与社会、环境

的协调发展，实现企业经济价值与社会价值之间的良性互动，创造共享价值，推动企业与社会的可持续发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

无

上海古鳌电子科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年8月29日召开的第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于注销子公司的议案》，同意注销控股子公司

北京古鳌金融服务外包有限公司（以下简称“北京古鳌”）与全资子公司温州海数电子有限公司（以下简称“温州海数”）， 并

分别授权公司经营管理层负责办理北京古鳌与温州海数的注销、清算等相关事宜。具体内容详见公司披露于中国证监会指定

的创业板信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于注销子公司的公告》（公告编号2018-053）

1、北京古鳌于2019年1月收到北京市工商行政管理局西城分局核发的《注销核准通知书》，准予北京古鳌注销登记。具

体内容详见公司披露于中国证监会指定的创业板信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于控股子公司注销

完成的公告》（公告编号2019-001）。

2、温州海数于2019年5月收到平阳县市场监督管理局核发的《准予注销登记通知书》，准予温州海数注销登记。具体内

容详见公司披露于中国证监会指定的创业板信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司注销完成

的公告》（公告编号2019-043）。

上海古鳌电子科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,087,300 40.97% 2,600,000   -12,691,875 -10,091,875 34,995,425 31.07%

3、其他内资持股 45,087,300 40.97% 2,600,000   -12,691,875 -10,091,875 34,995,425 31.07%

 境内自然人持股 45,087,300 40.97% 2,600,000   -12,691,875 -10,091,875 34,995,425 31.07%

二、无限售条件股份 64,952,700 59.03%   12,691,875 12,691,875 77,644,575 68.93%

1、人民币普通股 64,952,700 59.03%   12,691,875 12,691,875 77,644,575 68.93%

三、股份总数 110,040,000 100.00% 2,600,000   0 2,600,000 112,640,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年3月22日，召开2019年第一次临时股东大会，审议通过《关于<上海古鳌电子科技股份有限公司2019年限

制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，向激励对象授予310万股限制性股票，其中首次授予限制性股票260万股，

预留50万股。首次授予的260万股于2019年6月6日上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2019年3月6日召开了第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于<上海古

鳌电子科技股份有限公司2019年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案，公司独立董事对本次激励计

划发表同意的独立意见。

2、公司于2019年3月7日分别在创业板信息披露网站巨潮资讯网和公司公示栏公告了《上海古鳌电子科技股份有限公司

2019年限制性股票激励计划激励对象名单》。在公示期内，公司监事会未接到针对本次激励对象提出的异议。2019年3月19

日，公司监事会发表了《监事会关于公司2019年限制性股票激励计划激励对象名单的公示情况说明及核查意见》。

3、公司于2019年3月22日召开了2019年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<上海古鳌电子科技股份有限公司2019

年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，并于同日披露了《关于公司2019年限制性股票激励计划内幕信息知情